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      ایده شما را رشد می دهیم و میسازیم

طراحی و ساخت اپلیکیشن، تخصص ماست

اگر ایده های استارتاپی دارید یا کسب و کارتان هنوز سنتی است، حتما با ما مشورت کنید

شرکت پیشگامان دامنه فناوری، طی سالیان متمادی در ارائه به روزترین خدمات دیجیتالی به مشتریان خود، خوش درخشیده است

    
      درباره ما
      خدمات ما
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طراحی اپلیکیشن موبایل

طراحی و ساخت اپلیکیشن های سفارشی و تخصصی

اطلاعات تکمیلی
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طراحی سایت

طراحی سایت و فروشگاه اینترنتی  با CMS اختصاصی 

اطلاعات تکمیلی
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بازاریابی دیجیتال

بهینه سازی سیستم، مطابق با بروزترین پارامترهای سئو

اطلاعات تکمیلی
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طراحی فروشگاه اینترنتی

ساخت فروشگاه اینترنتی با پنل حرفهای و کاربری آسان

اطلاعات تکمیلی













شرکت پیشگامان دامنه فناوری

با بیش از 15 سال حضور موفق در زمینه فناوریهای دیجیتال

با گفتمان "کسب و کار خود را بروز کنید" و با پشتوانه نیروهای جوان و خلاق، بهترین دستاوردهای نرم افزاری را برای مشتریان خود به ارمغان آورده است. 

مهم نیست کسب و کار شما کوچک باشد یا بزرگ!!! ما بهترین راهکارهای دیجیتالی را به شما ارائه می دهیم.

مجوزها و تاییدیه های پیشگامان:
عضو نظام صنفی رایانه -  عضو انجمن انفورماتیک ایران
عضو شرکت های خلاق کشور - عضو پارک فناوری SkolKovo روسیه
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 +15 سال   سابقه درخشان 
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با 5 قدم کسب و کارتان را متحول کنید

با مشاوران ما صحبت کنید تا بهترین ایده و  راهکارها را به شما ارائه دهیم و در کوتاهترین زمان ممکن نیازتان را برطرف سازیم.
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1.مشاوره تخصصی به شما این فرصت داده می شود تا با مشاوره رایگان توسط کارشناسان ما بهترین مسیر را برای پیاده سازی ایده خود پیدا کنید.
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2. بررسی ایده  متخصصین ما ایده شما را بررسی کرده تا بتوانیم با کمترین هزینه محصول مورد نظرتان را به بهترین شکل ممکن، پیاده سازی کنیم.
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3. ویژگی های اختصاصی دپارتمان طراحی بر اساس ویژگی های اختصاصی شما، طراحی محصول مورد نظر را در اسرع وقت انجام میدهند
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4. اجرای نرم افزارتیم فنی پیشگامان با بهره گیری از آخرین متدهای روز جهانی، محصول شما راپیاده سازی می کند
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5. توسعه و پشتیبانی اکنون محصول شما آماده است و ما همچنان در کنار شما هستیم تا بهترین بازدهی را از مشتریان خود بدست آورید

















 


جهت استفاده از مشاوره رایگان بر روی دکمه درخواست مشاوره کلیک نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود. درخواست مشاوره 
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زیر ساخت های نرم افزاری شهر هوشمند پیشگامان



شاید ایده یا نرم افزار مورد نیازتان در بین محصولات ما باشد یا اگر ایده ای ندارید اما تمایل به سرمایه گذاری در پروژه های استارتاپی موفق دارید، محصولات ما شما را شگفت زده خواهد کرد
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